

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขออนกลาง 3 (คันบก) หมู่ที่ 4

ตำบลที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลช้างซ้าย อําเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 190 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตร.ม รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่

13 กุมภาพันธ์ 2566

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน อัตรา 34.5 บาทขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ค่าต่อหน่วยx	ราคากลาง
1	งานคู่อริศันทางเดิมแล้วตัดทับ	ตร.ม.	760.00	11.34	8,618.40	1.3624	15.45	11,741.71
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	900.91	34,234.58	1.3624	1,227.40	46,641.19
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	760.00	390.53	296,802.80	1.3624	532.06	404,364.13
4	Expansion Joint	ม.	12.00	171.46	2,057.52	1.3624	233.60	2,803.17
5	Contraction Joint	ม.	60.00	115.31	6,918.60	1.3624	157.10	9,425.90
					348,631.90		รวม	474,976.10
								474,976.10

ตัวอักษร (-) ให้แนบเจดนมื่นสีทันแก่ร้อยเจดนมื่นทบทาสีสตางค์

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 348,631.90
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ  
ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)

(นายสมบูรณ์ ฉะจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยตอนกลาง ๓ (ต้นบก) หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๘๘,๔๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๔๗๔,๙๗๖.๑๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสิบสตางค์)  
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายสมบูรณ์ ณะจันทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๓. นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ